
Protokół Nr VI/4/22  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 25 stycznia 2022 r.  

  

Obrady rozpoczęto 25 stycznia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

13:16 tego samego dnia.  

  

W posiedzeniu udział wzięli:   

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta  

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu   

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu   

5. Anna Kurzawa  – w.s. Skarbnik Powiatu   

 

Nieobecni:  

6. Hanna Iwaniuk – Starosta 

7. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu     

  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

  

Punkt 1  

Otwarcie posiedzenia.  

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum.  

  

Punkt 2  

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.01.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w  sprawie 

objęcia akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod 



firmą Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Łodzi. 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego- Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu 

Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylii w Zduńskiej Woli- 

Agnieszki Jaśkiewicz do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

w zakresie złożenia wniosku i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu 

Edukacji w Warszawie w ramach Programu Erasmus+. 

6. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

złożenia przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej „Informacji o stanie 

ochrony przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2021 

roku”. 

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia 

opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Powiat 

Zduńskowolski decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla 

zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4908E Holendry- Paprotnia- 

budowa chodnika etap 1”. 

8. Uchwały budżetowe.  

9. Sprawy różne.  

10. Wnioski Członków Zarządu. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

    

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

  

Punkt 3  

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.01.2022 r.  

Wyniki głosowania:  



ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół.  

  

Punkt 4  

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w  sprawie objęcia 

akcji w podwyższonym kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka 

Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Opinia prawna:  

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu:  

„Nie wnoszę uwag” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr VI/3/22 w sprawie objęcia akcji w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki działającej pod firmą Łódzka Agencja Rozwoju 

Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą w Łodzi. 

 

Punkt 5  

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego- 

Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylii w Zduńskiej Woli- Agnieszki Jaśkiewicz do 

reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku i zawarcia 



umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach Programu 

Erasmus+. 

Opinia prawna:  

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu:  

”Nie wnoszę uwag” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr VI/4/22 w sprawie wyznaczenia Wicestarosty 

Zduńskowolskiego - Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół 

im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylii w Zduńskiej Woli- Agnieszki Jaśkiewicz 

do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku i 

zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w ramach 

Programu Erasmus+. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie złożenia 

przez Komendanta Państwowej Straży Pożarnej „Informacji o stanie ochrony 

przeciwpożarowej na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w 2021 roku”. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 



Zarząd Powiatu przyjął informację o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie 

Powiatu Zduńskowolskiego w 2021 roku, a następnie skierował na stosowne komisje 

i sesję. 

 

Punkt 7 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Powiat 

Zduńskowolski decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania 

pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4908E Holendry- Paprotnia- budowa chodnika 

etap 1”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag” 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk,  

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/5/22 w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Powiat Zduńskowolski decyzji 

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 4908E Holendry- Paprotnia- budowa chodnika etap 1. 

 

Punkt 8  

Uchwały budżetowe. 

Pani Anna Kurzawa - w zastępstwie Skarbnika Powiatu przedstawiła: 

1// projekty uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 



-w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 

(w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/6/22 w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

-w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2022. 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/7/22 w sprawie ustalenia planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022. 

 

-w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 

(w ujęciu zbiorczym). 

 

Wyniki głosowania:  



ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/8/22 w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w ujęciu zbiorczym). 

 

-zmieniająca Uchwałę Nr  XLII/1/22 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/9/22 zmieniającą Uchwałę Nr  XLII/1/22 Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

-zmieniająca Uchwałę VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 

2022 w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 

2022 (w podziale na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 



Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/10/22 zmieniającą Uchwałę VI/6/22 Zarządu 

Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 stycznia 2022 w sprawie wykonania uchwały 

budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

-w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania- w roku 2022- zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr VI/11/22 w sprawie upoważnienia kierowników 

jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania- w roku 2022- zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

- Informacja wynikająca z zapisów art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy za dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych . Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Zduńskowolskiego za IV kwartał 2021 roku. 

 

Pani Anna Kurzawa - w zastępstwie Skarbnika Powiatu omówiła w/w informację. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  



ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął  w/w informację. 

 

2/ Autopoprawkę do projektu uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

-zmieniającej Uchwałę Nr XLII/1/22 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022. 

 

Wyniki głosowania:  

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne:  

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował autopoprawkę do projektu Uchwały Rady 

Powiatu Zduńskowolskiego  Zduńskowolskiego zmieniającą Uchwałę Nr XLII/1/22                  

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022, a następnie skierował na sesję. 

 

Punkt 9  

Sprawy różne.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 10  

Wnioski Członków Zarządu.  

    

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.  

  

Punkt 11  

Zakończenie posiedzenia.     



Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik.  

  

  

  

Na tym protokół zakończono.  

  

  

  

  

  

  

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu  

Wojciech Rychlik - Wicestarosta  

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu  

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

  

  

Protokołowała:  

E.Szymczak  

 


